     AM-5554
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 7 Project/Projet:  AP-AM-04-0106
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

des transactions commerciales, elles n’a pas été évaluée
et n’est pas couverte par le présent avis d’approbation.
MODEL CODING
The device designation is:
X= enclosure type: 1= fibreglass, 2= stainless steel, 3=
panel mount
Y = power input: A = AC voltage, D = DC Voltage.
CODE DU MODÈLE
Le code d’identification des appareils signifie :
X = type de boîtier : 1 =  fibre de verre, 2 = acier
inoxydable, 3 = montage sur panneau
Y = entrée d’alimentation: A = tension c.a., D = tension
c.c.
COMMUNICATION
The device uses an RS 232 communication port and a 20
mA current loop.
COMMUNICATION
L’appareil utilise un port de communication RS 232  et
une boucle de courant de 20 mA.
SEALING
The device can be sealed by a wire security seal threaded
through two drilled head screws that secure the back
cover of the indicator to prevent undetected access to a
switch that must be depressed to enter the set-up and
calibration mode, on the bottom side of the indicator.
SCELLAGE
L’appareil peut être scellé au moyen d’un fil métallique
passé à travers les deux vis à tête percée du couvercle
arrière de l’indicateur qui empêche tout accès non détecté
à l’interrupteur situé au bas du côté de l’indicateur et sur
lequel il faut appuyer pour accéder au mode de
configuration et d’étalonnage.
     AM-5554
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 4 of/de 7 Project/Projet:  AP-AM-04-0106
Model 420-XY / modèle 420-XY
Model 420HE-XY / modèle 420HE-XY
EVALUATED BY
Pierre de Bassecourt
Approval and Calibration Technologist
Tel: (613) 952-0639
Tested by NTEP
ÉVALUÉ PAR
Pierre de Bassecourt
Technologue en approbation et étalonnage
Tél. : (613) 952 0639
Vérifié par NTEP
     AM-5554
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 5 of/de 7 Project/Projet:  AP-AM-04-0106
Model 420 Plus-XY / modèle 420 Plus-XY
     AM-5554
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 6 of/de 7 Project/Projet:  AP-AM-04-0106
Model 420 Plus faceplate / Face avant du modèle 420 Plus
Model 420/420HE faceplate / Face avant du modèle 420/420HE
     AM-5554
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 7 of/de 7 Project/Projet:  AP-AM-04-0106
APPROVAL: